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  Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine veya Başlığına Tıklayınız  

        Chill-OutTM Combination Sensor
  
    

  

Tek bir kutu içerisinde iki sensör: transistorlü düşük sıcaklık
 24VAC güçlü, RTU, PLC veya elektronik kontrolü için dijital alarm sinyali.
 Sensörün her yönünden doğru kurulum yapılabilir.
 Kolayca şekillenebilen alüminyum veya pirinç zırhlı sensör muhafazası
 Bozulma tespit özelliği
 4 to 20 mA sıcaklık devre çıkışı (opsiyonlu)

Ürün Kodları: AS103759

  
      

  

        Averaging Temperature Sensors
  
    

  
Oluklarda, hava akımının sıcaklığını ölçmek için kullanılırlar. Sensör,  bir bağlantı kutusu ve sızıntı, titreşim gürültüsünü engelleyecek conta  içerir.
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 Ürün Kodları: S456PE, S457PE  
      

  

        Duct and Outside Air Temperature Sensors
  
    

  
Oluklarda hava akımının sıcaklığını ölçmek için kullanılırlar. Sensör,  bir bağlantı kutusu ve sızıntı, titreşim gürültüsünü engelleyecek conta  içerir. Bu sensörlerde duyarlı alüminyum uç, NEMA 4 su geçirmez bağlantı  kutusu ve paslanmaz çelik prob bulundururlar.

 Ürün Kodları: S450PD, S414PB
  
      

  

        Room Air Temperature Sensor
  
    

  
Bu grup, pek çok standartla ve patlamaya karşı dayanıklı HVAC/R  kurulumlarıyla uyumlu çeşitli muhafaza kutuları bulunduran çeşitli oda  sıcaklığı ölçen sensörler bütünüdür.

 Ürün Kodları: S472PB, S100147PD 
  
      

  

        Flexible Thermal-Ribbon Pipe Sensors
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  Esnek Thermal-Ribbon sensörleri, direk olarak boru yüzeyine monte  edilirler. Termowel bulundurmazlar ancak gömülü termoweller kadar yüksek  doğrulukta ve kısa sürede ölçüm yaparlar. Ürün Kodu: S467PD                   Humidity Sensor/Transmitter Assembly      

  Minco nem ve nem/sıcaklık sensörleri, gelişmiş mikroişlemci  teknolojisiyle çalışırlar. Dijital ya da analog çıkış sinyali veren  modelleri ile her türlü uygulamaya uyum sağlayabilirler. Duvar ve Boru tipi monte edilebilen modelleri bulunur. ±1% ya da ±2% bağıl nem hatası verirler. Sıcaklık ölçebilir. 2 noktadan kalibrasyon yapılabilir. NIST kalibrasyon sertifikalıdır. Ürün Kodları: AH429, AH439                   Hazardous Area Humidity Assembly      

  AH71_, AH72_ ve AH73_ serisi modeller tehlikeli alanlarda çalışmak için  FM ve CFM onaylıdır. AH73 modelinin nem ve sıcaklığı belirten gösterge  ekranı bulunur. ±2.5% bağıl nem hatası verirler. 4-20 mA çıkış sinyali verirler. Sıcaklık ölçebilir. 2 noktadan kalibrasyon yapılabilir. NIST kalibrasyon sertifikalıdır. Ürün Kodları: AH71, AH72, AH73                   Intrinsically Safe Humidity Assembly      

  AH74 ve AH75 modelleri tehlikeli alanlarda çalışmak için FM ve CFM onaylıdır. AH75 modelinin nem ve sıcaklığı belirten gösterge ekranı bulunur. ±2.5% bağıl nem hatası verirler. 4-20 mA çıkış sinyali verirler. Sıcaklık ölçebilir. 2 noktadan kalibrasyon yapılabilir. NIST kalibrasyon sertifikalıdır. Ürün Kodları: AH75                   Thermal Vial Temperature Sensing System      

  Dondurucular, laboratuarlar, kan bankaları, buzdolapları, inkübatörler  gibi hassas ölçüm gerektiren yerlerde kullanılmak için uygundurlar. Polietilen Thermal Vial kaplaması kirliliği önlemeye yardımcı olur. Platin RTD probları 316 paslanmaz çelikten yapılmıştır ve - 200°C'ye kadar ölçüm yapabilir. Sistem doğruluğu değişkendir. NIST kalibrasyon sertifikalıdır. Ek aksesuarları mevcuttur. Ürün Kodu: AS103282                  Refrigeration & Freezer Temperature System      

  Dondurucu odalar, soğutucular ve laboratuarlar gibi ortamlarda kullanımı için idealdirler. 100 ohm platin RTD problar., amonyak gibi pek cok kimyasala dayanıklı  316 paslanmaz çelikten yapılmıştır ve -452 C'ye kadar ölçüm yapabilir. NIST kalibrasyonludurlar. Muhafaza kapları contalıdır ve neme karşı dayanıklıdır. RTD probları çeşitli uzunluklardadır ve duvara monte edilebilirler. Ürün Kodları: AS100279                  Fluid Immersion Temperature Sensors      

  Paslanmaz çelik termowele sahip olan bu sıcaklık sensörleri direk olarak  sıvı akış sistemine monte edilebilrler. Prob, sıvı contasına hiçbir  zarar vermeden yerinde çıkarılabilir. Pirinç termowelli modelleri de mevcuttur. Ürün Kodu: S479PD                   Sump Temperature Sensor      

  Çeşitli kimyasal çözeltilerin sıcaklığını ölçmeye yararlar. Paslanmaz çelik probu pek çok kimyasala karşı dirençlidir. NEMA 4 suya dayanıklı bağlantı başlığı                   Elements & Probes      
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  Bu modellerde hızlı yanıt verebilen RTD'ler veya alüminyum kaplı, PTFE  izolasyonlu kablolu termistör elementleri bulunur. Direk olarak sıvı  içerisine monte edilmek için uyun değildirler ancak termoweller ile  kullanılırlar.                   Temptran 4 to 20 mA Transmitters      

  Pek çok  HVAC sensörü 4-20m A çıkış sinyali vermeye uygundur. TT115 modeli, oda  sıcaklığını ölçmek için kullanılabilir. Temptran sıcaklık transmitteri  düşük seviyeli RTD sinyalini standart akım sinayiline çevirirler.           
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